tum Cathedralium quam Collegiatarum Ecclefiarum, etiam in quibufcum¬
que aliis Dignitatibus, Perfonatibus vel Officiis conftitutis, Archiprefbyte-
ris, Redoribus Ecclefiarum, Vicariis , Capellanis ôc Beneficiatis, perpe¬
tuis Curatis ôc non Curatis, Prefbyterifque , Notariis , Clericis ac Tabel-
lionibus publicis quibufcumque per Civitatem Se Di Parifienfem ,
ôc alibi ubilibet conftitutis , Se eorum cuilibet in folidum fub ulteriori
executione pramifforum facienda vices noftras, donec
eas ad nos fpecialiter ôc expreffè duxerimus revocandas , quos Ôc eorum
quemlibet in folidum eifdem authoritate ôc honore requirimus ôc move-
mus , primo , fecundo , tertio , Se peremptorium , communiter ôc divifim
eifdem nihilominus , Ôc eorum cuiliber in virtute fandae Obedientiae , etiam
fub excommunicationis p diftridè pracipiendo , mandamus quatenus
ipfi ôc eorum finguli qui fuper hoc, ut pramittitur, fuerint requifiti , feu
fuerit requifitus ; ita tamen quod alter alterum non expedet , nec unus
pro alio Ce excufet , ad vos omnes ôc fingulos fupra didos , perfonafque
ôc loca , alia de quibus ubi,', quando ôc quotiens expediens fuerit , Se de
parte didarum Religiofarum , Abbatiffae ôc Conventûs Monafterii Ordinis
fandae Clara , vulgariter didi de l'Ave-Maria , Parifienfis , aut earum Pro-
curatorum five Procuratoris , fueritis requifiti , feu alter veftrum fuerit
requifitus , perfonaliter accédant feu accédât , Se prafatas Litteras Apof-
tolicas , Se hune noftrum prafentem proceffum , ac omnia ôc fingula in eis
contenta vobis communiter aut divifim legant , intiment , ôc fideliter pu-
blicare procurent , faciantque authoritate noftra Apoftolici
arbitramentum pradidum, perpetuis futuris temporibus inviolabiliter ob¬
fervari , nonobftantibus omnibus 5c fingulis quae .pralibatus fandifllmus
Dominus nofter Papa per fuas litteras prainfertas voluit nonobftare , Se

nihilominus omnia alia Se fingula nobis in hac parte commiffa exequan-
tur juxta praedidarum litterarum Apoftolicarum , Se prafentis noftri pro-
Ceffus vim, formam continentis Ôc tenorem. Ita tamen quod didi Subde-
legati noftri , vel quicumque alius , feu alio nichil in prajudicium dida¬
rum Abbatiffae Se Religiofarum didi Monafterii de l'Ave- Maria , vel Pro¬
curatoris earum valeant ademptare , quomodolibet in pramifïïs , nec ia
proceffibus per nos habitis , aut fententiis per nos latis , abfolvendo vel
fufpendendo aliquid immutare. In caeteris autem quae eifdem Abbatiffa; ôc

Religiofarum praefati Monafterii de l'Ave-Maria , nocere poflint , ipfis ôc
eorumeuilibet , ôc quibuflibet aliis poteftatem omnimodam denegamus j
Se fi contingat nos fuper pramiflis in aliquo procédera, de quo nobis po¬
teftatem refervavimus , non intendimus propterea commiffionem noftram
hujufmodi in aliquo revocare , nifi de revocatione ipfa fpecialem ôc ex-
preffam in noftris Litteris fecerimus mentionem prafatas quoque litte-
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^65 ' COMPTES ET ORDINAIRES
ras Apoftolicas , hujusnlodiquè* noftrum proceffum, ac omnia Se îmguïa
hujufmodi negocium tangentia velimus penès ipfas Abbatiffam ôc Religio-
fas vel Procuratorem earum remanere, ôc non per vos aut aliquem vef¬
trum , feu quemcumque alium , ipfis invitis , Ôc coiitra earum voluhtatem
quomodolibet detineri : contrarium vero facientes prafatis noftris fenten-
tiis prout in his fcriptis latè funt dida, Canonicâ monitione pramiiffâi
ipfo fado volumus fubjacere. Mandamus tamert copias fieri de pramiffis
eampertitontibus, ôc habere debentibus quidem fumptibus ôc expenfis,
abfolutionem vero omnium ôc fingulorum qui prafatas noftras fententiasi
aut earum aliquam incurrerint feu incUrrerit , quoquomodo nobis vel Su¬